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Impianti Cimiteriali

A
i

Comune di Palermo

Periodo di elaborazione dal 01/01/2016 al 30/06/2016

Attivita Cimiteriali

Per data controllo richiesta e data erogazione servizio

Descrizione

AFFIDAMENTO CENERI
APERTURA/CHIUSURA

ART.66 IMM. SALMA SEP (FINO A 20 MQ)
ART.66 IMM. SALMA SEP (FINO A 4 MQ)
ART.66 IMM. SALMA SEP (FINO A 6 MQ)
ART.66 IMM. SALMA SEP. (OLTRE 20 MQ)
ART.66 IMM. SALMA SEP.(FINO A 10 MQ)
ART.76 CONCESSIONE NICCHIA MURALE
ART.76 IMM.RESTI SEP.(fino 4 mqg
CREMAZI.CON AUT. A TARIFFA ZERO
CREMAZIONE

CREMAZIONE FUORI COMUNE

DEPOSITO (1 GG)

DEPOSITO (10GG)

DEPOSITO (2 GG)

DEPOSITO (20 GG)

DEPOSITO (3 GG)

DEPOSITO (5 G.G)

DIRITTI CHIESA

DISPERSIONE CENERI

ESTUM. RESTI OSS.COM.NICCHIA REVOCATA
ESTUMULAZIONE CAPPELLE GENTILIZIE
ESTUMULAZIONE CELL. OSSARIO
ESTUMULAZIONE D'UFFICIO
ESTUMULAZIONE E R.R. - LOCULI
ESTUMULAZIONE E R.R. - POZZO
ESTUMULAZIONE E R.R.-CAPPELLE GENTIL.
ESTUMULAZIONE E R.R.-NICCHIE MUR. ALV.
ESTUMULAZIONE NICCHIE MURALE ALVEARE
ESTUMULAZIONE NICCHIE MURALI LONGIT.
ESTUMULAZIONE SEP.GENTILIZIA LOCULI
ESTUMULAZIONE SEP.GENTILIZIA POZZO
ESTUMULAZ/RITUMULAZ SEP.GEN.A POZZO
ESTUMULAZ/RITUMULAZ SEP.GEN.LOCULI
ESUMAZIONE

ESUMAZIONE D'UFFICIO

IMMISS. CONFRATERNITA

IMMISS. SALMA/RESTI A.D (fino 4 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI A.D.(fino a 10 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI A.D.(fino a 20 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI A.D.(fino a 6 mq)
IMMISS. SALMA/REST!I A.D.(oltre 20 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI N.A.D. (fino a 10 mq

N. Operazioni
169
1365

33
37

20
41
75
248
10
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69
48

350
298
35

12
23
126

45
16
20
353
30
32
380
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Attivita Cimiteriali

Per data controllo richiesta e data erogazione servizio

Descrizione

IMMISS. SALMA/RESTI N.A.D. (fino a 20 mq
IMMISS. SALMA/RESTI N.A.D. (fino a 4 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI N.A.D. (fino a 6 mq)
IMMISS. SALMA/RESTI N.A.D. (oltre 20 mq)
Immissione resti

INUMAZIONE

INUMAZIONE BAMBINO

INUMAZIONE D'UFFICIO

INUMAZIONE (OPERA PIA)

TRANSAZIONE CENERI PER URNA

TUM. DA CONC. LOCULO IN SEPOLTURA
TUM. DA CONC.CELL.CINERARIA IN SEP.
TUM NICCHIA ACQ IN VIVENZA PREG
TUM.CONC. NICCHIA ART.76

TUM.DA CONC. LOCULO IN SEP.pregr.
TUM.DA CONCESSIONE NICCHIA MURALE
TUMUL. IN CAPPELLE CON LASTRA

TUMUL. IN SEP. GENT. LOCULI CON LASTRA
TUMUL. IN SEP. GENTIL. POZZO CON LASTRA
TUMULAZIONE (DONAZIONE ORGANI)
TUMULAZIONE IN CAPPELLE

TUMUL.IN CAPPELLE SENZA LASTRA
TUMUL.SEP.GENTIL.(LOCULI) SENZA LASTRA
TUMUL.SEP.GENTIL.(POZZ0O) SENZA LASTRA
TOTALE

Concessioni con data determina assegnazione

Descrizione

Botola - ossario comune
Celletta cineraria
Celletta ossario

Loculo

Lotto di terreno

Nicchia

Ossario comune

TOTALE

Trasporti con data protocollo richiesta e data trasporto

Descrizione
Trasporti fuori Citta
Trasporti in citta

TOTALE

N. Operazioni
12
89
78

518

14
28
67
117
24

23
60
742
309
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6022

N. Operazioni

27
106
117

26

276

N. Operazioni
1599
2919
4518
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